ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Minh Long, ngày      tháng 02 năm 2025
V/v triển khai Thông tư số

21/2024/TT-BTTTT ngày

31/12/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia về thiết bị

camera giám sát sử dụng giao

thức Internet - Các yêu cầu an

toàn thông tin cơ bản

Kính gửi:

 - UBMTTQVN huyện và các Tổ chức CT-XH huyện;

- Công an, Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

Trên cơ sở Công văn số 350/STTTT- BCVT&CNTT ngày 17/02/2025 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc giới thiệu, triển khai Thông tư của Bộ

Thông tin và Truyền thông về Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị camera

giám sát sử dụng giao thức Internet - Các yêu cầu an toàn thông tin cơ bản.

UBND huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương Thông tư số

21/2024/TT-BTTTT ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị camera giám sát sử

dụng giao thức Internet - Các yêu cầu an toàn thông tin cơ bản”. Thông tư này

có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/02/2025. (Có Thông tư đính kèm Công văn

này)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-02-18T10:27:51+0700

		2025-02-18T14:27:11+0700

		2025-02-18T14:27:11+0700

		2025-02-18T14:27:11+0700